Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES
Vigencia : Desde  28/09/2016 

PROVEEDOR DE SERVICIOS
Vigencia : Desde  28/09/2016 

EJECUTOR DE OBRAS
Vigencia para ser participante, postor y
contratista

: Desde  20/05/2017 

Capacidad Máxima de Contratación : 3,913,420.16 (TRES MILLONES NOVECIENTOS
TRECE MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y 16/100)

CONSULTOR DE OBRAS
Vigencia para ser
participante, postor
y contratista

: Desde  08/12/2016 

Especialidades Ley
30225

: 3 - Consultoría en obras de saneamiento y afines - Categoría A

4 - Consultoría en obras electromecánicas, energéticas, telecomunicaciones y

[...]

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES
Vigencia : Desde  23/06/2016 

PROVEEDOR DE SERVICIOS
Vigencia : Desde  23/06/2016 

EJECUTOR DE OBRAS
Vigencia para ser participante, postor y
contratista

: Desde  28/05/2016 

Capacidad Máxima de Contratación : 900,929,156.70 (NOVECIENTOS MILLONES
NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO
CINCUENTA Y SEIS Y 70/100)   Desde:
08/02/2022

CONSULTOR DE OBRAS
Vigencia para ser
participante, postor
y contratista

: Desde  28/05/2016 

Especialidades Ley
30225

: 3 - Consultoría en obras de saneamiento y afines - Categoría A

4 - Consultoría en obras electromecánicas, energéticas, telecomunicaciones y

[...]

EL CONTRATISTA entregó al perfeccionamiento del contrato la respectiva garantía 
incondicional, solidaria, irrevocable, y de realización automática en el país al solo requerimiento, 
a favor de LA MUNICIPALIDAD, por los conceptos, montos y vigencias siguientes: 

De fiel cumplimiento del contrato: SI 237,304.69, (Doscientos Treinta y Siete Mil Trescientos 
cuatro con 69/100 soles) a través de la Garantía de Fiel Cumplimiento N° 001110598009 emitida 
por el Banco Pichincha. Monto que es equivalente al diez por ciento (10%) del monto del contrato 
original, la misma que debe mantenerse vigente hasta el consentimiento de la liquidación final.

[...]

N° 001-2018-MDCGAL- Primera Convocatoria, cuyo objeto del contrato es la ejecución de la Obra: "Mejoramiento y Ampliación de 
los Servicios Recreacionales del Parque del Niño Albarracino en la Junta Vecinal Los Cedros, Distrito Coronel Gregorio Albarracin 
Lanchipa -Tacna", por un monto contractual de S/ 2 373 046,86 (Dos Millones Trescientos Setenta y Tres Mil Cuarenta y Seis Y 
86/100 Soles). 

Que, con Resolución de Gerencia Municipal N" 342-2019-GM /MDCGAL, de fecha 10 de junio del 2019, se aprueba el Adicional N° 
01 por Partidas Nuevas por el monto de S/ 90 197,80 (Noventa Mil Ciento Noventa y Siete Y 80/100 Soles) y Deductivo Vinculante 
N" 01, por el monto de S/ 3 104,39 (Tres Mil Ciento Cuatro Y 39/100 Soles, que conlleva a un incremento presupuesta! de +S/ 87 
093,41 (Ochenta y Siete Mil Noventa y Tres Y 41 / 100 Soles) de la Ejecución de la Obra por contrata: PIP "Mejoramiento y 
Ampliación de los Servicios Recreacionales del Parque del Niño Albarracíno en la Junta Vecinal Los Cedros, Distrito Coronel